- Lares et Penates privati sunt et domestici dii 73. 301. 358.
 Lateranus deus 398. (adn.)
 Latrunculatores 13. (adn.)
 Laureis et lucernis ornabantur diebus festis Romanorum domus 183. 187 sq.
 Laurentino proelio Aeneas nusquam apparuit 366.
 Lauretum maius et minus 186.
 Laeanae, Atticae meretricis, constantia 264 sq. 326.
 Lectisternia in sollemnibus Caesarum 183. 188. 303.
 Leda a Iove stuprata 379.
 Leges Papiae vanissimae 25.
 — Romanorum sumptuariae 33 sqq.
 — prohibent infantes editos enecare nec tamen observantur 316.
 Legio Fulminatrix 31.
 Lentulus mimographus 82. 306.
 Leones sacri Caelesti deae et Cybelae 68.
 Levana dea 373.
 Lex nulla vetat discuti quod prohibet admitti 28.
 — quae se probari non vult suspecta 28.
 Lex decemviralis de nexis lege Poetelia abrogata 26.
 Libelli festivi i. e. famosi Caesarum statuis affixi 324.
 Libentina dea 398. (adn.)
 Liber Pater vitis demonstrator 65.
 — cum mysteriis suis senatus consulto ex Urbe et tota Italia eliminatus 36 sq. 300.
 Liberalibus in publico discumbere solebant Romani 222.
 Lima dea 397. (adn.)
 Limentinus deus 397.
 Lingua animae organon 293.
 Linguae inter scribendum usus spongiae vice 328.
 Litterae sacrae quando legi solitae sint a Christianis 200.
 — sacrae Iudaeorum in Graecum translatae a septuaginta et duobus interpretibus 104.
 Littorales Iudaeorum preces 340.
 Λόγος quomodo Zeno philosophus definiat 122.
 Λόγος ex deo prolatus, artifex universitatis 122.
 Locutius deus 372.
 Lucania vi undarum olim abscissa ab Italia et in Siciliae nomen relegata 211.
 Lucina dea 371. (adn.)
 Lucernarum ritus in festis Iudaeorum 314.
 Lucernis et interdiu ornabant Romani domus suas laetis diebus et festis 183. 187 sq. 233.
 Lucullus primus cerasia de Ponto Italiae promulgavit 65.
 Luna masculus (titulus, uti videtur, fabulae alicuius mimicae) 82.
 Lunae defectus 350.
 — maiora detrimenta in aquae speculo considerabantur 350.
 Lupanarium nove institutorum ad amatores alliciendos festus habitus 183.
 — erant apud Romanos dii 398.
 Luperci 166.
 Luxuria Romana 34.
 Lycurgus legislator Lacedaemoniorum 24 sq.
 — inedia se confecit quod Lacones leges suas emendassent 25. 238.

MI.

- Macedones incestus suspecti 54. 319.
 Magi caprae et mensae per daemones divinant 142.
 — de Caesarum salute consultabantur 189.
 — simulabant se lunam ad terram detrahere incantationibus suis posse 350.
 — somnia immittunt 141.
 — pueros in eloquium oraculi elidunt 141.
 — defunctorum infamant animas 141.
 — norunt et angelos et daemones 136.
 Magis adsistit angelorum et daemonum potestas 142.